1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 595- PÁGINA 1– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 13 DE SETEMBRO DE 2022

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS Nº 008/2022

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal
de Governador Newton Bello/MA, através da Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da
Licitação, Tomada de Preços nº 008/2022 tendo por objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada para execução de
reformas e ampliações das unidades de ensino do município
Governador Newton Bello/MA, feita no critério Menor Preço
Global, sagrando-se vencedoras as Empresas  O J
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 26.826.898/0001-45 e R A
LIMA EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 40.724.919/0001-
42 estando de acordo com a Lei nº. 8.666/93.Governador Newton
Bello/MA, 12 de setembro de 2022.Marcia Regina de Sousa Lins-
Presidente da CPL.
___________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 179/2022 PROCESSO Nº:
036/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 008/2022. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL GOVERNADOR NEWTON BELLO e
3D PROJECTS ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 28.176.201/0001-
63, OBJETO: Formação de registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de manutenção de poços artesianos e fornecimento de
peças para os mesmos para atender as necessidades do
município de Governador Newton Bello/MA. Conforme, proposta
apresentada pela CONTRATADA VALOR: R$ 106.455,00 (Cento
e seis mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais). PRAZO DE
ENTREGA: conforme Ordem de Serviço. MODALIDADE:
PREGÃO ELETRÔNICO. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº
8.666/93 e suas alterações. SIGNATÁRIOS: Cicero Alves Pereira
Arraiz - Secretário Municipal de Administração, Finanças,
Planejamento e Gestão. - Ordenador de Despesa, Contratante
3D PROJECTS ENGENHARIA EIRELI, por Ewerton da Costa
Lopes, CPF nº 051.691.253-48, Contratado, TRANSCRIÇÃO:
Transcrito em Livro Próprio do Município. Governador Newton
Bello – MA, terá vigência de 13/08/2022 até 31/12/2022.

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS
 DECRETOS
 PORTARIAS
 LICITAÇÕES
 CONTRATOS
 HOMOLOGAÇÕES
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

CONTRATOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 595- PÁGINA 2– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 13 DE SETEMBRO DE 2022

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL

 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

HOMOLOGAÇÕES

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

		2022-09-13T22:58:29-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144